DEFENTSORIA

Mujeres

Trabajo y formacion

Trabajos domésticos

Cuidados a personas del hogar

Ocio y vida social

2:35

3:31

0:29

4:33

Hombres Diferencia
4:14 1:39
1:.01 2:30
0:12 0:17
5:17 0:44

Fuente: Elaboracion propia a partir de EUSTAT, Encuesta de Presupuestos del Tiempo.

Nota: En negrita cursiva diferencia a favor de las mujeres.

Ocio y vida social integra el tiempo dedicado a vida social, ocio activo y deportes y ocio pasivo.
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